
 

 

POSTANOWIENIE NR 236/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Wrocław w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 30 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Wrocław, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zgodnie z załącznikiem  

do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Wrocławia, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Wrocławia. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5135



Załącznik do postanowienia nr 236/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

287 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu 

Rehabilitacyjnym Zgromadzenia Sióstr  

Św. Elżbiety 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

o Profilu Rehabilitacyjnym 

Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety,  

ul. św. Józefa 2/4,  

50-329 Wrocław 

288 Areszt Śledczy Areszt Śledczy,  

ul. Świebodzka 1,  

50-046 Wrocław 

289 Dolnośląskie Centrum Onkologii, 

Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu 

Dolnośląskie Centrum Onkologii, 

Pulmonologii i Hematologii  

we Wrocławiu,  

ul. Grabiszyńska 105,  

53-439 Wrocław 

290 Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego  

we Wrocławiu 

Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego 

we Wrocławiu,  

ul. Fiołkowa 38,  

53-239 Wrocław 

291 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej MSWiA  

we Wrocławiu, budynek czerwony,  

pok. 53, ul. Ołbińska 32,  

50-233 Wrocław 

292 „Dolnośląskie Centrum Zdrowia 

Psychicznego” sp. z o. o. 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia 

Psychicznego” sp. z o. o.,  

wyb. Józefa Conrada-Korzeniowskiego 

18, 50-226 Wrocław 

293 Zakład Karny Nr 1 Zakład Karny Nr 1,  

ul. Kleczkowska 35,  

50-211 Wrocław 

294 Dom Pomocy Społecznej prowadzony  

przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 

Maryi Nieustającej Pomocy 

Dom Pomocy Społecznej prowadzony 

przez Zgromadzenie Sióstr 

Franciszkanek Maryi  

Nieustającej Pomocy,  

ul. Grunwaldzka 104,  

50-357 Wrocław 

295 Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu, Klinika Hematologii, 

Nowotworów Krwi i Transplantacji 

Szpiku, Sala Nyska,  

wyb. Ludwika Pasteura 4,  

50-367 Wrocław 

296 Dolnośląskie Centrum Onkologii, 

Pulmonologii i Hematologii  

we Wrocławiu 

Dolnośląskie Centrum Onkologii, 

Pulmonologii i Hematologii  

we Wrocławiu,  

pl. Ludwika Hirszfelda 12,  

53-413 Wrocław 

297 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny  

z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5135



ul. Rudolfa Weigla 5,  

53-114 Wrocław 

298 Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu-budynek H 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu-budynek H,  

sala wykładowa, pom. nr 3. 48,  

ul. Borowska 213,  

50-556 Wrocław 

299 Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu-budynek J 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

im. Jana Mikulicza-Radeckiego  

we Wrocławiu-budynek J,  

sala wykładowa  

im. prof. Tadeusza Kaniowskiego,  

pom. 1. 182, ul. Borowska 213,  

50-556 Wrocław 

300 ORPEA Polska Sp. z o. o. ORPEA Polska Sp. z o. o.,  

ul. Dyrekcyjna 5 - 7,  

50-528 Wrocław 

301 Dom Pomocy Społecznej „Samarytanin” Dom Pomocy Społecznej „Samarytanin”,  

ul. Świątnicka 25/27,  

52-018 Wrocław 

302 Szpital Specjalistyczny  

im. A. Falkiewicza budynek 

Ginekologiczno-Położniczy  

„Sala Konferencyjna” 

Szpital Specjalistyczny  

im. A. Falkiewicza budynek 

Ginekologiczno-Położniczy  

„Sala Konferencyjna”,  

ul. Warszawska 2,  

52-114 Wrocław 

303 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Karmelkowa 25,  

52-437 Wrocław 

304 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Mączna 3,  

54-131 Wrocław 

305 Dom Pomocy Społecznej  

„Miłosierny Samarytanin” 

Dom Pomocy Społecznej  

„Miłosierny Samarytanin”,  

ul. ks. Marcina Lutra 6,  

54-239 Wrocław 

306 Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  

im. T. Marciniaka-Centrum Medycyny 

Ratunkowej 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny  

im. T. Marciniaka-Centrum  

Medycyny Ratunkowej,  

ul. gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,  

54-049 Wrocław 

307 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Rędzińska 66/68,  

54-106 Wrocław 

308 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. J. Gromkowskiego 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. J. Gromkowskiego,  

ul. Koszarowa 5,  

51-149 Wrocław 

309 Dom Pomocy Społecznej Arka i Arka 2 Dom Pomocy Społecznej Arka i Arka 2,  

ul. Jutrosińska 29,  

51-124 Wrocław 

310 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

we Wrocławiu 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

we Wrocławiu,  

ul. Henryka Michała Kamieńskiego 73a, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5135



51-124 Wrocław 

311 Dolnośląskie Centrum Chorób Serca  

im. prof. Zbigniewa Religi-Medinet Sp. z o. o. 

Dolnośląskie Centrum Chorób Serca  

im. prof. Zbigniewa Religi-Medinet  

Sp. z o. o., ul. Henryka Michała 

Kamieńskiego 73a,  

51-124 Wrocław 

312 Bonifraterskie Centrum Medyczne Sp. z o. o.-

Szpital Rehabilitacyjny we Wrocławiu 

(Provita) 

Bonifraterskie Centrum Medyczne  

Sp. z o. o.-Szpital Rehabilitacyjny  

we Wrocławiu (Provita),  

ul. Bierutowska 63,  

51-317 Wrocław 

313 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

Prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Maryi 

Niepokalanej 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

Prowadzony przez Zgromadzenie  

Sióstr Maryi Niepokalanej,  

ul. Farna 3,  

51-313 Wrocław 

314 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

we Wrocławiu-Zamiejscowy  

Oddział Rehabilitacyjny 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

we Wrocławiu-Zamiejscowy  

Oddział Rehabilitacyjny,  

ul. Poświęcka 8,  

51-128 Wrocław 

315 Vratislavia Medica Szpital  

im. Św. Jana Pawła II 

Vratislavia Medica Szpital  

im. Św. Jana Pawła II,  

ul. Lekarska 1,  

51-134 Wrocław 

316 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Kaletnicza 8,  

51-180 Wrocław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5135


		2023-09-14T10:38:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




